
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 
 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности)  
 

от 20.02.2024 г.                                                                                                                      № 39 

г. Верхняя Пышма  
 

Об организации и проведении  

предметных недель  
 

В соответствии с планом работы методического совета, планами работы методических кафедр 

на 2023-2024 учебный год, в целях развития интереса обучающихся к образовательному 

процессу, выявления и поддержки одаренных детей, совершенствования профессионального 

мастерства учителей через подготовку, организацию и проведение открытых уроков и 

внеклассных мероприятий, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график предметных недель методических кафедр МАОУ «СОШ № 22» 

(Приложение № 1). 

2. Заместителю директора Катковой Е.Е. и руководителям методических кафедр 

обеспечить организацию и проведение предметных недель согласно графика. 

3. Учителям – предметникам провести мероприятия согласно графика предметной 

недели. 

4. Классным руководителям 1-11 классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся в мероприятиях, предусмотренных планами предметных недель. 

5. Руководителям методических кафедр подготовить анализ проведенных 

мероприятий, организованных в ходе предметной недели. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Каткову Е.Е. 

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                       Натарова И.А. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 
____________/                                /___________ 2024 г  



Приложение № 1  

к приказу от «20» февраля 2024 г. № 39 
 

 

График  

предметных недель методических кафедр 

 

 

№ Название методической кафедры Дата проведения 

1 Кафедра учителей русского языка и литературы 26.02 - 01.03.2024 

2 Кафедра учителей математики, информатики 04.03 - 07.03.2024 

3 Кафедра учителей иностранного языка 11.03 - 15.03.2024 

4 Кафедра учителей естественных и общественных наук 18.03 - 22.03.2024 

5 Кафедра учителей эстетического цикла 08.04 - 12.04.2024 

6 Кафедра учителей начального образования 15.04 – 19.04.2024 

 

 


		2024-02-22T13:02:52+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




